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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
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	Emri  dhe mbiemri

	1. Zanë Aliu

	2. Majlind Kelmendi

	3. Duena Sopa

	4. Nexhmije Shabani

	5. Filloreta Pjetra

	6. Lorina Zubica

	7. Blinesë Xheladini

	8. Drin Arllati

	9. Fatime Agushi

	10. Eliza Emërllahu

	11. Era Shala

	12. Dijana Osaj

	13. Bajram Bajraj

	14. Qëndresa Miftari

	15. Hygerta Hoxhaj

	16. Leonora Totaj

	17. Blerta Paçarada

	18. Vehbi Dvorani

	19. Jeta Kurtaj

	20. Haris Miftari

	21. Bleonë Kryeziu

	22. Dafina Halimi

	23. Elvira Hajdini

	24. Fatlindë Maliqi
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